
OBJETO DO PROJETO E OBRA: 

EXECUÇÃO
Ano da Obra:2022
Contratada: ANDRADE ENGENHARIA LTDA
Local: VICINAL PA SÃO BENEDITO E PA CACAU
Origem de recurso: CONVENIO
Nº Proc. Licitação: TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2022-02-PMSDA
Contrato: Nº 20220047
Valor Total: R$ 2.255.208,67
Prazo de execução: 90 DIAS

EVOLUÇÃO
Status atual da obra: Andamento
Data de Início: 06/06/2022
Data de Fim: 06/09/2022
Valor pago: 451.323,59
Percentual atual: 43,04%

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DE 02 (DUAS) PONTES DE
CONCRETO ARMADO, SENDO UMA LOCALIZADA NA VICINAL PA SÃO BENEDITO E A OUTRA
LOCALIZADA NO PA CACAU, AMBAS SOBRE O RIO TAURIZINHO, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO,
CONFORME CONVÊNIO Nº 079/2021, FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DE
TRANSPORTE (SETRAN) E A PREFEITURA DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

PROJETO
Servidor: Adriely Lima da Silva
Ano: 2021
Nº Licitação: Não houve
Local da execução: Secretaria de
Planejamento
Origem de recurso: Próprio
Valor Inicial: 3500,00/MÊS
Valor repactuado: Não há
Prazo de Execução: 60 dias
Data de início:22/03/2021
Data de Fim: 22/05/2021



OBJETO DO PROJETO E OBRA: 

EXECUÇÃO
Ano da Obra:2022
Contratada: ANDRADE ENGENHARIA LTDA
Local: SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA-PA
Origem de recurso: CONVENIO
Nº Proc. Licitação: CONCORRÊNCIA Nº 3/2022-004-PMSDA
Contrato: Nº 20220135
Valor Total: R$ 11.876.818,30
Prazo de execução: 365 DIAS

EVOLUÇÃO
Status atual da obra: Andamento
Data de Início: 01/07/2022
Data de Fim: 01/07/2023
Valor pago: 1.907.629,46
Percentual atual: 15,29%

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL DE
SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA, CONFORME CONVÊNIO Nº 26/2022, FIRMADO ENTRE A
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE- SESPA E APREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO
ARAGUAIA-PA.



OBJETO DO PROJETO E OBRA: 

EXECUÇÃO
Ano da Obra:2022
Contratada: UBÁ CONSTRUTORA EIRELI
Local: Vila Bragantino, Município de São Domingos do Araguaia
Origem de recurso: EMENDA PARLAMENTAR N° 202233390004
Nº Proc. Licitação: TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2022-005-PMSDA
Contrato: Nº 20220141
Valor Total: R$ 1.107.671,02
Prazo de execução: 180 DIAS

EVOLUÇÃO
Status atual da obra: Andamento
Data de Início: 01/07/2022
Data de Fim: 01/01/2023
Valor pago: 869.329,33
Percentual atual: 78,48%

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DA NOVA
PRAÇA NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, LOCALIZADA NA VILA BRAGANTINO, MUNICÍPIO DE
SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA, MEDIANTE EMENDA PARLAMENTAR Nº 202233390004

PROJETO
Servidor: Adriely Lima da Silva
Ano: 2022
Nº Licitação: Não houve
Local da execução: Secretaria de
Planejamento
Origem de recurso: Próprio
Valor Inicial: 3500,00/MÊS
Valor repactuado: Não há
Prazo de Execução: 30 dias
Data de início:26/05/2022
Data de Fim: 26/06/2023


